
 

 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 

(Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

___________ 2017. godine donijela  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 Vlada Republike Hrvatske je upoznata s Tehničkim dogovorom između Ministarstva 

nacionalne obrane Republike Litve i Saveznog ministarstva obrane Savezne Republike 

Njemačke u vezi s pružanjem potpore države domaćina u sklopu ojačane prednje prisutnosti 

NATO-a u Litvi, potpisanim u Vilniusu 2. veljače 2017. godine i u Bonnu 6. veljače 2017. 

godine, sudionikom kojeg je Ministarstvo obrane Republike Hrvatske postalo potpisivanjem 

note o pridruživanju 11. rujna 2017. godine, u tekstu koji je dostavilo Ministarstvo vanjskih i 

europskih poslova aktom, klase: 018-05/17-97/22, urbroja: 521-V-02-02/02-17-2, od 19. 

listopada 2017. godine. 

 

 

KLASA: ______________ 

URBROJ:       ______________ 

Zagreb,  __________2017. 

 

 

 

 

       PREDSJEDNIK 

 

 

                      mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


